o Parecer Preliminar do Deputado Gutemberg Reis - MDB/RJ, pelo arquivamento da 

referida representação, com base no art. 14, § 4°, inciso III, do Código de Ética e Decoro 

Parlamentar. 

Esclareço que o processo é constituído por 1 (um) volume, com folhas 

numeradas de 1 (um) a 402 (quatrocentos e dois). 

Respeito amente, 

De. ado LE. - LOMANfl NIOR 
President. do Conselho de Etica e be oro Parlamentar